（重要）

メール配信での文書発送におけるメールアドレス登録について

（一社）新潟県臨床検査技師会

                                会長 渡邊 博昭

謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会の運営に格別のご理

解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 現在、当会からの文書発送についてはメールでの文書配信が実施されております。

つきましては、下記を参照していただき、アドレス登録をお願いいたします。何卒、

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

敬 具

 【新規施設の方】

   新臨技ホームページよりアドレス登録をお願いします。

   ※登録施設 1 施設につき 1 アドレスの登録となります。

 【新入会の会員の方】

① 勤務先がすでに新臨技に登録されている場合

アドレス登録は不要です。

※ 新・再入会時に施設番号が不明で所属施設の登録をしなかった方、施設に勤務

されている会員で所属施設の登録をしていない方は日臨技ホームページの会員

専用サイトより、所属施設登録をお願いします。

② 新入会で施設に勤務されていない自宅会員 及び 勤務先が施設登録されていない方

新臨技ホームページよりアドレス登録をお願いします。

 【退職などで、勤務施設から自宅会員になられる方】

   登録施設から自宅会員となりますので、メールアドレスの登録が必要となります。

新臨技ホームページよりアドレス登録をお願いします。

※ 携帯電話のキャリアメールアドレス（＠docomo など）の登録は避けてください。

※ メール文書発送システムでは施設所属会員については会員個々でのアドレス登録は

対応しておりません。

※ その他不明な点がございましたら、事務局までお問合せください。

（問い合わせ先）

（一社）新潟県臨床検査技師会事務局   TEL/FAX:025-283-3470

（メールアドレス登録方法）

① （一社）新潟県臨床検査技師会のホームページにアクセスする。

新臨技ホームページ   https://www.sinringi.or.jp/

② 最下段の「文書配信システム」をクリックする。

③ メールフォームが開くので、アドレス変更の場合は〇登録情報の変更を選択。

退会などで配信中止の場合は〇配信中止を選択し、各欄を入力する。

④ 最後に[確認画面へ] をクリックして下さい。

⑤  変更の場合は入力内容がよろしければ「送信実行」をクリックして下さい。

  配信中止の場合も、同様の確認画面が出ますので「送信実行」をクリックして下さい。

※入力内容に誤りがある場合は「戻る」をクリックして下さい。

⑥ これで新臨技へのメールアドレス変更・配信中止が登録されました。

アドレス変更の場合は次回の施設への文書発送より、変更されたアドレスに送信となりま

す。